
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 29 de setembro de 2021 Edição nº 29/09 - Ano 2021

Código Identificador: c3f4a8f5-7adb-4c6e-8366-6eb53448dc74
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contratos e Aditivos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 108/2020

Processo Administrativo nº 366/2020, Pregão Presencial nº 042/2020.

OBJETO: O presente TERMO ADITIVO tem por objeto a inclusão do veículo CAMINHÃO CAVALO MECÂNICO, MODELO 28.460 METEOR 6X2,
COR BRANCA, conforme solicitação feita através do Processo Administrativo nº350/2020, Despacho 70-SMOU.

CONTRATO Nº108/2020 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS.

VALOR: R$ 2.125,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº108/2020: 10/09/2021

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 87/2021

Processo Administrativo nº 322/2021, Dispensa de Licitação por Justificativa nº239/2021.

OBJETO: Locação de imóvel localizado na Rua Edgardo Pereira Velho, n° 436, no Bairro Centro, nesta cidade, a fim de abrigar as dependências
da Unidade Sentinela - COVID, conforme solicitação feita através do Memorando n° 12.644/2021.

CONTRATO Nº.87/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e LUIZ CARLOS ALVES PEREIRA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/10/2021 A 30/09/2021

VALOR: R$ 1.500,00 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº87/2021: 24/09/2021

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1044/llMYINtoZghRLeI9lf4X5FIYnhcKMt4R.pdf

Fabiany Zogbi Roig

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1044/llMYINtoZghRLeI9lf4X5FIYnhcKMt4R.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 29 de setembro de 2021 Edição nº 29/09 - Ano 2021

Código Identificador: c3f4a8f5-7adb-4c6e-8366-6eb53448dc74
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 6b52402e-e566-4bd9-bc62-e89e8b4e91c4


